Ilmo. Sr.

Oficial dos Serviços de Registros de Imóveis e Especiais de Viamão/RS.

INTERESSADO:

________________________________________________________, portador

da carteira de identidade nº ____________, inscrito no CPF nº ______________,

Nacionalidade ___________________, Profissão  _______________________,

Estado Civil __________________, convive em União Estável: Sim (  ) Não (  ) ,

Residente e domiciliado ____________________________________________

______________________________________, Na Cidade de _____________,

E-mail   _________________________________________________________.

Requer seja efetuado a transmissão dos bens abaixo indicados, conforme

documentação anexa, para a empresa

________________________________________________, CNPJ _______

____________, sendo, assim, efetuada a integralização do capital social.

 IMÓVEL

MATRÍCULA(S)/TRANSCRIÇÃO(ÕES) Nº _____________________________

MATRÍCULA(S)/TRANSCRIÇÃO(ÕES) Nº _____________________________

MATRÍCULA(S)/TRANSCRIÇÃO(ÕES) Nº _____________________________

Nestes termos,

Espera deferimento.

Viamão, _______________

FIRMA RECONHECIDA